
Hessische Schüler- und Jugendmeisterschaften Florett, Maintal
Damenflorett Schüler Jg 2004 18. April 2015

Modus

Vorrunde mit 14 > unvollständiges 4er KO ohne Hoffnungslauf
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Die Vorrunden werden gemeinsam mit Jg 2003 und 2005 ausgetragen.

gemeinsam mit Jg 2003 und 2005

Vorrunde

14
2 Runden à 7

unvollst. 4er KO ohne HL

3



Hessische Schüler- und Jugendmeisterschaften Florett, Maintal
Damenflorett Schüler Jg 2004 18. April 2015

Ergebnisse Vorrunde (gemeinsamer Durchgang mit Jg 2003 und 2005)

Runde 1, Bahn 3 Wagner Quot TD gT Pl
Alles, Stella Luna SKG OBERHÖCHSTADT 1 V4 V V V4 V V 1,000 20 28 1
Buschhüter, Anne-Sophie SKG OBERHÖCHSTADT 3 2 V V V2 2 V 0,667 6 22 3
Mirow, Anna Carolina SKG OBERHÖCHSTADT 0 1 3 3 4 2 4 0,000 -16 14 7
Lind, Janice WIESBADENER FC 1 2 V 4 1 2 3 0,167 -14 14 6
Schlüter, Amelie DARMSTÄDTER FC 1 0 V V 5 3 V 0,500 1 19 4
Fischbach, Felicitas FC OFFENBACH 3 V V V V 6 V 0,833 14 28 2
Gropp, Theda TV NEU-ISENBURG 0 4 V V 2 0 7 0,333 -11 16 5

Runde 2, Bahn 10 Hau Quot TD gT Pl
Boxheimer, Sonja SKG OBERHÖCHSTADT 1 0 0 V V4 0 4 0,333 -10 13 5
Fauth, Beatrix TG HANAU V 2 V4 V3 V V V 1,000 23 27 1
Blum, Luna TFC HANAU V 2 3 V4 V4 V V3 0,833 14 23 2
Zank, Leelou SKG OBERHÖCHSTADT 0 1 0 4 V1 1 2 0,167 -15 5 7
Thorenz, Katharina FC OFFENBACH 3 0 3 0 5 3 V 0,167 -7 14 6
Huber, Paula WIESBADENER FC V 1 1 V V4 6 V 0,667 3 21 3
Demel, Sara DARMSTÄDTER FC V 0 1 V3 3 4 7 0,333 -8 16 4

Index Vorrunde (gemeinsamer Durchgang mit Jg 2003 und 2005)

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Fauth, Beatrix TG HANAU HE GER 1,000 23 27
2. Alles, Stella Luna SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 1,000 20 28
3. Fischbach, Felicitas FC OFFENBACH HE GER 0,833 14 28
4. Blum, Luna TFC HANAU HE GER 0,833 14 23
5. Buschhüter, Anne-Sophie SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 0,667 6 22
6. Huber, Paula WIESBADENER FC HE GER 0,667 3 21
7. Schlüter, Amelie DARMSTÄDTER FC HE GER 0,500 1 19
8. Demel, Sara DARMSTÄDTER FC HE GER 0,333 -8 16
9. Boxheimer, Sonja SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 0,333 -10 13
10. Gropp, Theda TV NEU-ISENBURG HE GER 0,333 -11 16
11. Thorenz, Katharina FC OFFENBACH HE GER 0,167 -7 14
12. Lind, Janice WIESBADENER FC HE GER 0,167 -14 14
13. Zank, Leelou SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 0,167 -15 5
14. Mirow, Anna Carolina SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 0,000 -16 14

Halbfinale

1 ALLES, Stella Luna SKG OBERHÖCHSTADT
4

3 THORENZ, Katharina FC OFFENBACH 8
2 SCHLÜTER, Amelie DARMSTÄDTER FC 1

Finale

1 ALLES, Stella Luna 10
2 THORENZ, Katharina 6
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. ALLES, Stella Luna SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 2004
2. THORENZ, Katharina FC OFFENBACH HE GER 2004
3. SCHLÜTER, Amelie DARMSTÄDTER FC HE GER 2004


